РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИЖНЕБЫКОВСКОЕ СЕЛЬСКОРЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕБЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.12.2014
	   № 78
	Х.Быковский

О внесении изменений в постановление

Администрации Нижнебыковского сельского поселения
от  29.06.2012  № 37  «О предоставлении гражданами,

претендующими на замещение должностей

муниципальной службы в Администрации Нижнебыковского
 сельского  поселения, и  муниципальными

 служащими Администрации  Нижнебыковского
 сельского  поселения сведений о доходах,
 об имуществе и обязательствах имущественного характера»
В соответствии с Указами Президента Российской Федерации от 23.06.2014 №453 «О внесении изменений в некоторые акты президента Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции» и от 23.06.2014 № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Нижнебыковского сельского поселения от 29.06.2012 № 37 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Администрации Нижнебыковского сельского  поселения, и  муниципальными служащими Администрации  Нижнебыковского сельского  поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» изменения согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
	Глава Нижнебыковского
 сельского поселения
	К.Ф.Венцов

       Приложение
к постановлению Администрации

Нижнебыковского сельского  поселения
                                                                                                      от 19.12.2014 № 78
ИЗМЕНЕНИЯ
вносимые в постановление Администрации Нижнебыковского сельского  поселения от 29.06.2012 № 37
«О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей

муниципальной службы в Администрации Нижнебыковского сельского  поселения, и  муниципальными служащими Администрации  Нижнебыковского
сельского  поселения сведений о доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера»

1. Пункт 2 изложить в редакции:
 Специалисту по архивной ,правовой и кадровой  работе Администрации Нижнебыковского сельского поселения (Топольсковой Л.А..) ежегодно до 1 марта обеспечивать изготовление справок о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера по форме, установленной Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 №460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», указав в них, что сведения о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера предоставляются гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими.».
2. Пункт 3 дополнить  абзацем следующего содержания:
«В случае если гражданин или муниципальный служащий обнаружили, что в представленных ими  специалисту по архивной ,правовой и кадровой работе Администрации Нижнебыковского сельского поселения сведениях о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера не отражены или не полностью отражены какие-либо сведения либо имеются ошибки, они вправе представить уточненные сведения в течение одного месяца после окончания срока для предоставления этих сведений, указанного в пункте 3 настоящего Постановления.».
3. Пункт 4 изложить в редакции:

         « Специалисту по архивной ,правовой и кадровой работе Администрации Нижнебыковского сельского поселения (Топольсковой Л.А..) организовать прием сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также работу  по разъяснению порядка и формы подачи сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного  характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей с учетом особенностей, установленных законодательством о муниципальной службе  в Российской  Федерации.».
4. Приложение к постановлению изложить в следующей редакции:
ПЕРЕЧЕНЬ

лиц, замещающих муниципальные должности и должности  муниципальной службы в Администрации Нижнебыковского сельского  поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Администрации Нижнебыковского  сельского  поселения обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
	№

п/п
	Наименование должности

	Раздел I
Лица, замещающие муниципальные должности

	     1.

	Глава Нижнебыковского сельского поселения

	Раздел II
Должности муниципальной службы в аппарате Администрации

Нижнебыковского  сельского  поселения

	1.
	Заведующий сектором

	2.
	Главный специалист-главный бухгалтер

	3.
	Ведущий специалист по земельным и имущественным отношениям

	4.
	Специалист сектора экономики и финансов

	5.
	Специалист по архивной, правовой и кадровой работе

Глава Нижнебыковского сельского поселения                          К.Ф.Венцов
PAGE
1